
To studentermedhjælpere til data og understøttelse af
stabsarbejde

Er du passioneret for data og datadrevne beslutninger, og har flair for at spotte sammenhænge og
fremvise data på tværs af områder og målepunkter? Eller brænder du for at arbejde med udvikling
og faglighed samt finder spænding i at analysere faglige udfordringer?
Voksensocialafdelingen søger to engagerede studentermedhjælpere til Voksensocialafdelingens
Stab. Vi kan tilbyde ca. 12 timer om ugen – der selvfølgelig kan tilrettelægges fleksibelt i forhold til
dine studieaktiviteter.
Om Voksensocialafdelingens Stab
Staben understøtter Voksensocialafdelingens ledelse med tværgående projekter og udvikling samt
projekter med andre kommuner, regioner og stat. Vi er 20 medarbejdere med forskellige profiler og
roller, der giver et alsidigt hold med både rummelighed og faglig særklasse. Vi arbejder altid ud fra
principperne om Recovery-orienteret rehabilitering, hvor alt det vi gør, skal gavne borgeren og tage
afsæt i borgerens håb, ønsker og drømme. Derudover arbejder vi mod et større fokus på data og
anvendelse af data i projekter og ledelse.
Din rolle
I den ene stilling vil du have til opgave at hjælpe med dataindsamling, -generering og -analyser.
Dette vil være data-pakker med deskriptive data til ledernes overblik – her er design, anvendelighed
og formidling nøgleord. Spørgeskemaundersøgelser og ad hoc dataindsamling vil også være en
stor del af dine opgaver. Der vil være en tydelig rolle i årlige/halvårlige målinger af borgernes
oplevede trivsel. Alt dette til gavn for organisatorisk læring og tiltag.
I den anden stilling vil du have til opgave at arbejde med udvikling og faglighed sammen med
konsulenter i staben. Typiske opgaver vil være analyser, udarbejdelse af skriftligt materiale og
understøtte projekter på tværs i Voksensocialafdelingen og forvaltningen. Her har vi brug for dig,
der evner at arbejde helhedsorienteret, analytisk og som spiller aktivt ind i samarbejdet.
Dine opgaver vil blandt flere være
•    Dataopsamling, -behandling og -rensning/kodning fra mange forskellige kilder
•    Spørgeskemaer i Enalyzer/Forms – både tilbagevendende og ad hoc
•    Præsentation af data i let forståeligt og hensigtsmæssigt format
•    Analysere og se efter tendenser i data
•    Understøttelse af sekretariats- og projektarbejdet i Staben
Hvem er du?
•    Nysgerrig og interesseret i udvikling af organisationer
•    God til at se sammenhænge mellem data og virkeligheden
•    Er god til digitale platforme til behandling og indsamling af data (som Excel og Enalyzer)
•    Struktureret og læreglad
•    Er i begyndelsen af en kandidatuddannelse eller afslutningen af en bachelor.
En del af noget større
Du bliver tilknyttet Voksensocialafdelingens Stab, hvor vi er 20 kolleger, der glæder os til at tage
imod dig. Vi er et team, der arbejder med udvikling, økonomi, kommunikation og administrative
opgaver. Vi sætter faglighed højt og ved, at vi sammen og med vores forskellige faglige profiler kan
løfte opgaverne til et helt nyt sted. Vi har kontorer på Sønderbro 12 midt i Aalborg.
Vi har en stærk kultur, der favner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige, og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de
mennesker, vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job
og Velfærd har vi en central rolle i sammen at sikre vækst, fællesskab og velfærd i Aalborg
Kommune.
Har du spørgsmål?
Tag fat i Strategisk Projektleder Christian J. Damgaard på tlf.: 25200870.
Sådan forløber processen
Ansøgningsfristen er 12. maj, og vi forventer at holde samtaler den 19. og 23 maj.
Ansættelse og løn
Vi indhenter straffeattest og referencer før ansættelse. Løn og ansættelsesvilkår sker efter
gældende HK-overenskomst.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-



trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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